
Täydelliset sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?

 ü Palokeskeytysvakuutuksesta (KE1) korvataan 
liiketoiminnan keskeytysvahinko, joka on seura-
usta Turvan esinevakuutusehdon ES1 mukaisen 
palo- tai luonnonilmiövakuutuksen perusteella 
korvattavasta esinevahingosta. 

 ü Yrityskeskeytysvakuutuksesta (KE1) kor- 
vataan vakuutetun liiketoiminnan keskeytys- 
vahinko silloin, kun se on seurausta vakuutus- 
ehdon ES1 palo-, luonnonilmiö-, vuoto- tai 
rikosvakuutuksen perusteella korvattavasta 
vahingosta. Jos keskeytysvakuutus halutaan 
laajentaa koskemaan myös rikkovahinkoja, on 
silloin otettava erillinen rikkokeskeytysvakuutus. 

 ü Epidemiavakuutus korvaa elintarviketeolli-
suuden ja ravintola-alan keskeytysvahinkoja, 
kun liiketoiminta joudutaan keskeyttämään 
epidemian takia.

 ü Henkilökeskeytysvakuutuksissa (KE2) 
tarkoituksena on turvata vakuutuksenottajan 
harjoittaman liiketoiminnan tulos yrityksen 
johdon tai muun henkilöstön työkyvyttömyyden 
tai kuoleman varalta. Vakuutusta tehtäessä 
nimetään henkilöt, jotka kuuluvat vakuutuksen 
korvauspiiriin. Tapaturmakeskeytysvakuutuk-
sesta korvataan keskeytysvahinko, kun se on 
suoranainen seuraus nimetyn henkilön tapatur-
maisesta työkyvyttömyydestä tai tapaturmai-
sesta kuolemasta. Laajasta henkilökeskeytysva-
kuutuksesta korvataan keskeytysvahinko myös, 
kun henkilön työkyvyttömyyden tai kuoleman 
syynä on sairaus.

 ü Vuokratuottokeskeytysvakuutuksen (KE3) 
tarkoituksena on turvata vakuutuksenottajan 
harjoittaman vuokraustoiminnan vuokratulo 
nimetyssä kohteessa, kun vuokratulon keskey-
tyminen on seurausta korvattavasta esineva-
hingosta.  

 ü Riippuvuuskeskeytysvakuutuksesta (KE4) 
korvataan taloudellinen vahinko, joka on seu-
raus yritykseen suorassa liikesuhteessa olevan 
asiakkaan tai tavarantoimittajan toimitiloissa 
tapahtuneesta palovahingosta.

Keskeytysvakuutusten vakuutusmäärä ja vakuutus-
kausi ovat merkitty vakuutuskirjaan. 

Keskeytysvakuutuksilla turvataan yrityksen liiketoiminnan jatkumista esine- tai henkilövahinkotilanteissa. Keskeytysvakuutukset kor-
vaavat esimerkiksi katemenetyksiä tai vuokratulon menetyksiä. 

Mitä vakuutus kattaa? 
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 û Keskeytysvakuutuksesta ei korvata esimer-
kiksi kuluja, jotka ovat aiheutuneet vahingon 
selvittämisestä, omaisuudelle aiheutuneen 
vahingon korjaus- tai jälleenhankintakustannuk-
sia tai toimituksen viivästymisestä aiheutuvaa 
vahingonkorvausta. 

 û Rikkokeskeytysvakuutus ei kata vahinkoa, jos 
se on aiheutunut asennus- tai koekäyttövaiheen 
aikana.

 û Henkilökeskeytysvakuutuksista ei korvata 
nimetyn henkilön tapaturmasta tai sairaudesta 
aiheutuvia lääkäri- tai muita sairaanhoitokuluja.  

 û Vuokratuottokeskeytysvakuutuksesta ei kor-
vata esimerkiksi sitä, jos vuokralainen tahallaan 
jättää vuokran maksamatta.

 û Riippuvuuskeskeytysvakuutuksesta ei 
korvata esimerkiksi vahingon selvittelykuluja tai 
omaisuudelle tapahtunutta esinevahinkoa. 

Mitä vakuutus ei kata?

 ! Vakuutuksenottajalla on jokaisessa keskeytysva-
hingossa oma erillinen omavastuu mahdollisten 
esinevahinkojen omavastuiden lisäksi.

 ! Epidemiavakuutuksessa todetun epidemian 
jälkeen vakuutuksenantajan vastuu jatkuu vasta, 
kun aikaisemman epidemiavahingon päättymi-
sestä on kulunut vähintään yksi vuosi. Vuoden 
määräaika on voimassa, jos epidemialla tode-
taan olevan sama epidemian aiheuttaja (bak-
teeri, virus tms.) kuin aiemmalla epidemialla.

 ! Jos suojeluohjetta ei noudateta ja noudatta-
matta jättäminen vaikuttaa vahingon syntyyn, 
sen määrään tai laajuuteen, korvausta voidaan 
vakuutussopimuslain ja yleisten sopimusehto-
jen mukaan vähentää tai se voidaan evätä.

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

YRITYKSEN KESKEYTYSVAKUUTUKSET
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja



• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta.
• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja noudata suojeluohjeita sekä ilmoita vakuutusyhtiön vastuu-

seen vaikuttavasta vaaran lisääntymisestä.
• Vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.
• Korvausvaatimuksen esittämisen yhteydessä osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.

Mitkä ovat velvoitteeni?

• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös 
verkkolaskuna.

• Voit maksaa vakuutuksen vuosimaksun yhdessä tai useammassa erässä.

Kuinka ja milloin suoritan maksun?

Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun 
irtisanot sen. Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Yrityksenä tai julkisyhteisönä voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnas-
tettavana vakuutuksenottajana voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana

Miten irtisanon sopimuksen?
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 ü Keskeytysvakuutuksen voimassaoloalue on merkitty vakuutuskirjaan.

Missä vakuutusturva on voimassa?


